DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA -
X AVA N T E

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 3/2012

O DSEI Xavante comunica o vencedor do Pregão Eletrônico
03/2012 a empresa Mundo dos Freios LTDA - EPP, pelo Valor Global
anual de R$ 386.999,69 (Trezentos e oitenta e seis mil,novecentos e
noventa e nove reais e sessenta e nove centavos).

LUIZ SOARES
Coordenador

(SIDEC - 19/11/2012) 257040-00001-2012NE800011

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA -
YA N O M A M I

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2012 - UASG 257052

Nº Processo: 25064.000562/2012 .

[...]

(SIDEC - 19/11/2012) 257003-00001-2012NE800018

COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS URBANOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Termo de alteração nº 01 do Contrato nº 008/2011/DA.
PROT. Nº 11274/2012. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência
do contrato por mais 12 (doze) meses. VALOR GLOBAL:
R$56.997,84 (cinquenta e seis mil novecentos e noventa e sete reais
e oitenta e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA: 14 de no-
vembro de 2012. EMBASAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso II do
§ 2º da Lei nº 8.666/1993. CONTRATANTE: CBTU - Companhia
Brasileira de Trens Urbanos. SIGNATÁRIOS CBTU: Diretor de Ad-
ministração e Finanças:

[...]

Contratação de empresa para realização de pesquisa
sócio-econômica e de nível de satisfação dos usuários, conforme
especificações e quantidades constantes do anexo I, do Edital. A
contratante pagará a contratada pela execução do objeto contratual o
valor global de R$ 37.999,00 (trinta e sete mil, novecentos e noventa
e nove reais). A Contratada deverá executar os serviços no prazo de
30 (trinta) dias, contados da Ordem de Início dos Serviços. Tudo
conforme a Lei 8.666/93, consolidada. Processo Administrativo n.º
2329/2012 Assinatura: 13/11/2012

EXTRATO DE CONTRATO No- 4.120.049/2012

[...]

Contrato firmado com CONSTRUTEC MS CONSTRUTORA LTDA.
Objeto: prestação de serviço de engenharia para construção de sala
segura de Data Center, sob empreitada por preço unitário. A Con-
tratante pagará à Contratada pela execução do objeto contratual o

valor global de R$ 78.073.63 (setenta e oito mil, setenta e três reais
e sessenta e três centavos) e os serviços deverão ser executados no
prazo máximo de 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da data de
emissão da Ordem de Início de Serviços - OIS, tudo conforme a Lei
8.666/93. Processo 2224/2009 Assinatura: